中華土壤肥料學會第 16 屆第 2 次理監事聯席會議紀錄

時間：中華民國 103 年 2 月 11 日(星期二)中午 12 時

地點：國立中興大學土壤環境科學系

出席人員

第 16屆理事：王尚禮、王鐘和、向為民、郭鴻裕、陳仁炫、黃裕銘、楊秋忠、

簡宣裕、羅秋雄。

第 16屆監事：王銀波、黃山內、賴朝明、鍾仁賜。

請 假 人 員：王敏昭、何聖賓、李達源、周昌弘、林景和、馬清華、莊愷瑋、

許正一、陳吉村、陳尊賢、陳琦玲、楊盛行、鄒裕民、譚鎮中。

                     列席人員：沈佛亭、李佩玲、許伊含、高薏盈、皮宏偉

主席：申 雍 理事長                                記錄：皮宏偉

議程：

一、理事長致詞

二、確認上次會議記錄(見附件二)

三、會務報告

新舊任秘書長已於 103 年 2 月 7 日完成交接。

四、議案討論

案由一：本會秘書長、學術組長、土壤與環境期刊總編輯、會計、出納及

文書幹事聘任案。

說明：為使學會業務得以順利推動，擬聘請 沈佛亭會友為秘書長、許正

一理事為學術組長、莊愷瑋理事為「土壤與環境」期刊總編輯、李

佩玲小姐為會計幹事、許伊含小姐為出納幹事、皮宏偉先生及高薏

盈小姐為文書幹事。

決議：照案通過。

案由二：本會基金保管委員會委員提名案(理事三人)。

說明：依第 14屆第 2次理監事會議決議，由理事中推舉三位為中華土壤

肥料學會基金、郭魁士獎學金基金及双桂土壤科學獎基金等基金保

管會之委員。建議由上一屆委員何聖賓理事、陳吉村理事及鄒裕民

理事續任之。

決議：照案通過。

案由三：本會學會獎褒獎委員、學術論文獎及推廣研究獎評審委員提名

案。

說明：本會學術組長及期刊總編輯為當然委員，另推舉三人擔任委員，學

術組長為召集人。建議由上一屆委員何聖賓理事、陳琦玲理事及鄒

裕民理事續任之。

決議：照案通過。

案由四：與本會業務相關單位連絡人確認案。

說明：建議由前一屆各單位聯絡人續任(見附件三)。

決議：照案通過。

五、臨時動議：無

六、散會